
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 480

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:39:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 63/2023

N° do Processo: 775

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/09/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para prestação de serviços de
desinsetização, descupinização e desratização, limpeza de caixa d’água e biodescontaminação com
sanitização de ação prolongada comprovada através de laudos e testes ATP, com manutenções e
aplicações de produtos de alta tecnologia e eficácia que minimizem o uso de pesticidas conforme
RDC 622/2022.
Resumo:
A sessão do Pregão será realizada na sala de reuniões da Prefeitura do Município de
Vargem, situada na Rua Geraldino de Oliveira, nº 236, Bairro Centro, nesta cidade de
Vargem, Estado de São Paulo, às 09:00 horas do dia
04/10/2023, data esta limite para entregados envelopes contendo a Documentação e Proposta,
podendo estas serem entregues previamente no Setor de Licitações,
neste mesmo endereço, no seguinte horário: das 08h00 às 16h00.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/480/pregistro-de-precosnbsppara-eventual-e-futura-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-desinsetizacao-descupinizacao-e-desratizacao-limpeza-de-caixa-dagua-e-biodescontaminacao-com-sanitizacao-de-acao-prolongada-comprovada-atraves-de-laudos-e-testes-atp-com-manutencoes-e-aplica/


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/10/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/10/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PP 063/2023 Baixar

21/09/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8d54080877f4ff4bb836b423a4f562b.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3734aea1e2f2391b44673f0ee283a816.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e5f162c6898ab65bc29ac75a3385859.pdf

